[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 декабря 2010 года № 250-МНПА
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Новокузнецкого муниципального

района на 2011 год

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

7 декабря 2010 года

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Новокузнецкого муниципального района на 2011 год согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 7 декабря 2010 года № 250-МНПА

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Новокузнецкого
муниципального района на 2011 год
	Регистрацион​ный номер в реестре объек​тов муници​пальной собст​венности
	Наименование объекта приватизации
	Местонахождение
объ​екта приватизации
	Срок прива​тизации

	12-Н-00022
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Кемеровская область, Новокузнецкий район,
п. Мунай, ул. Мунайская, д. 14
	2 квартал

	08-Н-00002
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Кемеровская область, Новокузнецкий район, с. Куртуково, ул. Зорькина, д. 58
	2 квартал

	10-Ш-00001
	Стройматериалы от разбора объекта незавершенного строительством
	Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Металлургов, ул. Школьная, д. 1б
	2 квартал

	10-Ш-00002
	Стройматериалы от разбора объекта незавершенного строительством
	Кемеровская область, Новокузнецкий район,

п. Металлургов, ул. Школьная, д. 3б
	2 квартал

	25-О-00481
	Часть отдельно стоящего нежилого здание бани
	Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Чистогорский,  д. 6б
	2 квартал